[image: image1.wmf]

Муниципальное образование –

Захаровский муниципальный район Рязанской области

Постановление

05 декабря  2016г.                                        с. Захарово                                        № 15
О назначении публичных слушаний по проекту решения Захаровской районной Думы
« О бюджете муниципального образования – Захаровский муниципальный район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

.

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании – Захаровский муниципальный район Рязанской области и Устава муниципального образования – Захаровский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Назначить публичные слушания по проекту решения Захаровской районной Думы
« О бюджете муниципального образования – Захаровский муниципальный район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на 20 декабря  2016 года в 11.00.

2. Определить местом проведения публичных слушаний  зал заседаний районной администрации (с. Захарово, ул.Центральная, д.88, 3 этаж).

3.Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель: Хлопов М.Е. – Глава муниципального образования - Захаровский муниципальный район - Председатель Захаровской районной Думы.
Члены: Фролов В.Н. –заместитель главы администрации МО - Захаровский муниципальный район  по социальным вопросам;
             Косоруков В.А. – депутат Захаровской районной Думы – председатель комиссии по бюджету и налоговой политике;
             Соколов А.А.  – депутат Захаровской районной Думы – член комиссии по бюджету и налоговой политике;

             Шаврин В.В.- депутат Захаровской районной Думы – член комиссии по бюджету и налоговой политике;

             Манакина А.В.- начальник финансово – казначейского управления администрации МО – Захаровский муниципальный район;
             Мирманов А.Ж.  – главный специалист правового обеспечения администрации МО – Захаровский муниципальный район;
             Шматова В.О. – начальник сектора организационного обеспечения аппарата Захаровской районной Думы.

             4.Данное постановление опубликовать в газете «Захаровский вестник».
Глава муниципального образования-

Захаровский муниципальный район-

Председатель Захаровской районной Думы                                 М.Е. Хлопов

исп. Шматова В.О.
согл. Мирманов А.Ж.

т.51-0-18

_1147181028.doc
[image: image1.png]